ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Проект

О внесении изменения в состав Комиссии Государственного Со­

вета Республики Татарстан по контролю за реализацией государ­

ственной программы «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера­

ции»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Комиссии Государственного Совета Республики Татар­

стан по контролю за реализацией государственной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Рос­

сийской Федерации», образованной постановлением Государственного Совета

Республики Татарстан от 26 ноября 2014 года N2 217-V ГС «Об образовании
комиссий Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва»,

Прокофьева Артема Вячеславовича, депутата Г осу дарственного Совета Рес­

публики Татарстан, члена Комитета Государственного Совета Республики Та­

тарстан по образованию, культуре, науке и национальным вопросам.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

	1
	2